
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.11.2007 nr 1381 

Elamukomisjoni koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 17. 
veebruari 2005. a määruse nr 97 "Tartu linna omandis olevate eluruumide valitsemise, kasutamise 
ja käsutamise korra" p 1.5 ning Tartu Linnavalitsuse 03. juuli 2007. a korraldusega nr 840 
kinnitatud "Elamukomisjoni põhimääruse" p 1.3., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada elamukomisjoni koosseis järgnevalt: 
1.1. esimees Vladimir Šokman - abilinnapea, 
1.2. aseesimees Mait Raig - linnavarade osakonna eluruumide teenistuse juhataja- linnavarade 
osakonnajuhataja asetäitja, 
1.3. Margus Hanson - abilinnapea, 
1.4. Karin Traks - linnavarade osakonna eluruumide teenistuse vanemjurist, 
1.5. Ene Laane - linnavarade osakonna eluruumide teenistuse vanemspetsialist, 
1.6. Jaanika Hõim - linnavarade osakonna eluruumide teenistuse peaspetsialist, 
1.7. Merle Kivest - sotsiaalabi osakonna sotsiaaltööteenistuse juhataja- sotsiaaltöö peaspetsialist, 
1.8. Sirli Peterson - sotsiaalabi osakonna lastekaitseteenistuse juhataja- lastekaitse peaspetsialist, 
1.9. Jana Arumetsa - sotsiaalabi osakonna sotsiaaltööteenistuse sotsiaaltöötaja, 
1.10. Inge Kool - sotsiaalabi osakonna sotsiaaltööteenistuse sotsiaaltöötaja. 

2. Tunnistada kehtetuks järgmised Tartu Linnavalitsuse korraldused: 
2.1. 23. oktoobri 2003. a korraldus nr 3774 "Elamukomisjoni koosseisu kinnitamine", 
2.2. 08. juuni 2004. a korraldus nr 1214 "Elamukomisjoni koosseisu muutmine", 
2.3. 20. jaanuari 2005. a korraldus nr 98 "Elamukomisjoni koosseisu muutmine". 

3. Korraldus jõustub 28. novembril 2007. a. 

Urmas Kruuse / < 
Linnapea Jüri MöldeT"1" 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


